« solutum, omnes animse sanctorum Patrum, quas idem Salvator noster

« ad Inferos descendens eduxerit de Limbo, cseterorumque fidelium

« anima3, quae de corporibus exierunt, nihil habentes purgabile, vel

« quse jam in Purgatorio sunt purgatse, ad visionem nudam, et claram,

« beatificam, intuitivam, et immediatam divinae essentise, et benedi-

« ctissimse Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus sancti, quam Apo-
« stolus I. ad Corinth. 13. cap. nominat visionem facie acl faciem, fuerunt

« assumptse, ipsaque Deitate perfecte fruuntur, et jam quod crediderunt

« videntes, quod speraverunt tenentes, non in spe, sed in re sunt beatse:

« quodque dicta visio, quam nunc habent, resumptis corporibus mi-

« nime evacuabitur, alia succedente; sed ipsamet in eis cum sit earum
« vita, et natura, perpetuo remanebit. Et quia, Princeps inclj^te

!

« postmodum in die sancti Joannis Evangelistse nos fecistis Parisiis

« congregari, et ibidem fuimus vestro nomine requisiti, illud quod dicta

« die Dominica4. Adventus in vestra prsesentia dixeramus, redigeremus
« in scriptis, nostris ibidem sigillis appensis ; licet supplicavissemus,

« quod de iis, quae jam dixeramus, dignaretur vestra Celsitudo regia
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« contentari; vel quod, sicut quis sigillatini responderet. ita in scriptis

« redigeretur sigillatim: tamen' nolentes vestris jussionibus contraire,

« prsesentes litteras sub appositione sigillorum nostrorum in praemis-

« sorum testimonium Regali Excellentise ducimus concedendas. Et nos
« Guillelmus le Petit, Henricus de Somons Minister Provincialis Ord.

« Fratrum Minorum in Francia, ^Egidius de Pestico, Joannes de sancto

« Dionysio Ordinis sancti Benedicti, Guillelmus Herces Poenitentiariiis

« Parisiensis, et Robertus de Bardis in eadem facultate Theologi Do-
« ctores, qui in dicta Conventione facta in nemore Vicenarum prae-

« sentes non fuimus ex causis legitimis impediti, postmodum in aliis

« Congregationibus vestro nomine requisiti pnvmissis qusestionibus con-

« similiter, cum praefatis Patribus, et Magistris per omnia respondemus,
« et idem quod ipsi dixerunt in prsedicta materia credimus, et sentimus;

« in cujus rei testimonium sigilla nostra. una cum sigillis eorum prae-

« sentibus litteris duximus apponenda. Datum Parisiis apud S. Ma-
« thurinum in nostra Congregatione Generali Magistrorum in Theo-
« logia Regentium. et non Regentium, secunda die Januarii anno Do-
« mini looo. »

Ex hoc instruraento publico, (cujus originale servatur in Archiviis